
 BEURER GmbH • Söflinger Str. 218 • 89077 Ulm (Germany)
Tel.: +49 (0)731 / 39 89-144 • Fax: +49 (0)731 / 39 89-255
www.beurer.de • Mail: kd@beurer.de

0483

CZ Bezkontaktní lékařský teploměr
Návod k použití

FT 90



2

NL Bezkontaktní lékařský teploměr FT 90CZ

Vážená zákaznice, vážený zákazníku,
jsme rádi, že jste si vybrali výrobek z našeho sortimentu. Naše značka je synonymem pro 
vysoce kvalitní, důkladně vyzkoušené výrobky k použití v oblastech určování energetické 
spotřeby, hmotnosti, krevního tlaku, tělesné teploty, srdečního tepu, pro jemnou manuální 
terapii, masáže a vzduchovou terapii.
Pročtěte si prosím pozorně návod k použití a řiďte se pokyny, které jsou v něm uvedené.

S pozdravem
Váš tým Beurer

  1. Bezpečnostní pokyny  3
  2. Informace k tomuto teploměru 4
  3. Popis přístroje 6
  4. Uvedení do provozu 7
  5. Zapnutí a nastavení teploměru  8
  6. Měření na čele 10
  7. Měření teploty objektu / pokojové teploty 12
  8. Zobrazení chyby 13
  9. Baterie  14
10. Čištění přístroje 15
11. Uložení přístroje  15
12. Likvidace přístroje 15
13. Technické údaje 16
14. Směrnice  17
15. Obsah balení 17

Pozor!
Nebezpečí pro uživatele.

Upozornění!
Nebezpečí pro přístroj.

Důležitá informace/tip

w Křížový odkaz na jinou kapi-
tolu.



3

1. Bezpečnostní pokyny 

1.1  Nebezpečí pro uživatele 
• Přístroj začněte používat teprve tehdy, pokud jste si přečetli tento návod k použití a poro-

zuměli mu.
• Tento návod k použití dobře uschovejte. Návod k použití musí být přístupný pro všechny 

uživatele. Je třeba dodržovat všechny pokyny v něm uvedené.
• Ponechte přístroj minimálně 30 minut před měřením v místnosti, v níž se měření bude 

provádět.
• Teploměr FT 90 je vyroben pouze pro měření na místě na těle uvedeném v návodu k pou-

žití.
• Přístroj lze používat pouze k účelu uvedenému v tomto návodu k použití.
• Děti nesmí tento přístroj používat. Zdravotnické prostředky nejsou žádné hračky.
• Zkontrolujte před každým použitím, zda není čočka poškozena. Je-li poškozena, obraťte 

se prosím na adresu prodejce nebo servisu.
• Přístroj byl vytvořen pro praktické použití, nenahrazuje však návštěvu u lékaře.
• Tento přístroj není určen pro použití v komerčním nebo klinickém prostředí.
• Pokud byste měli dotazy v souvislosti s používáním přístroje, obraťte se prosím na svého 

prodejce nebo na náš zákaznický servis.

1.2  Nebezpečí pro přístroj 
• Chraňte přístroj před mechanickými nárazy.
• Chraňte přístroj před přímým slunečním zářením.
• Chraňte přístroj před přímým kontaktem s jakýmikoliv tekutinami. Přístroj není vodotěsný. 

Zabraňte přímému kontaktu s vodou nebo jinými tekutinami.
• Opravy smí provádět pouze autorizovaná servisní místa, jinak záruka zaniká.
• Přenosné a mobilní vysokofrekvenční komunikační zařízení mohou mít vliv na přístroj. Přes-

nější údaje si můžete vyžádat na uvedené adrese zákaznického servisu nebo přečíst v při-
loženém informačním letáku.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


